PA: 76930/2001-71
Publicado no Diário Oficial em:_1.º/09/2001
Formalizado por Antonio Carlos Bley Pizarro
Em:28/08/2001

1

DECRETO N.º 3.785
DE 31 DE AGOSTO DE 2001.

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO

QUE ESPECIFICA.

BETO MANSUR , Prefeito Municipal de
Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Ficam nomeados os seguintes
membros para comporem a comissão encarregada de indicar o profissional a ser
premiado durante a “Semana de Ética Profissional” do ano de 2001, na forma
estabelecida no Decreto n.º 3.422, de 1.º de outubro de 1999.

I – Walter Theodósio, Secretário Municipal
de Assuntos Jurídicos;

II – José Lascane, autor da Lei n.º 1.287, de
13 de dezembro de 1993, que instituiu a Semana de Ética Profissional;

III – Pedro Zwoelfer Froncoso, Presidente do
Rotary Club de Santos;

IV – Robison Alberto Costa, Presidente do
Rotary Club de Santos-Praia;

V – Vadison Espinheiro do Carmo,
Presidente do Rotary Club de Santos – Oeste;

VI – Isa Lúcia Solitrenick, Presidente do
Rotary Club de Santos – Porto;

VII – João Antônio Filippini Garcia,
Presidente do Rotary Club de Santos – Ponta da Praia;

PA: 76930/2001-71
Publicado no Diário Oficial em:_1.º/09/2001
Formalizado por Antonio Carlos Bley Pizarro
Em:28/08/2001

2

VIII – Lupercio Simão Conde Jr., Presidente
do Rotary Club de Santos – Novas gerações;

IX – José Otávio de Souza, Governador
Assistente da Área I do Distrito 4420 do Rotary Club.

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data
da publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 31 de agosto de

2001.

BETO MANSUR
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais

da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 31 de agosto de 2001.

ANTONIO CARLOS BLEY PIZARRO
Chefe do Departamento